
・調理器具や揚げ油を共有しているメニューがあります。意図せず他のアレルギー物質が混入する可能性がございますのでご注意ください。
・ご利用にあたりましては本一覧表の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い申し上げます。
・限定メニューなど、一部記載されていない商品がございますのでご注意ください。
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かに

モーニングメニュー

法令で規定する特定原材料 8品目

商品名
小麦 そば 卵 乳

落花生
（ピー

ナッツ）

パンケーキ　プレーン

パンケーキ　ベーコンエッグ

玄米ブレッドのアボカドトースト

ブレストチキンとロメインレタスのシーザーサラダ

アサイーボウル

オリジナルバーガー

オリジナルチーズバーガー

特製　ハッシュドビーフ

マグロとサーモンのライスボウル

黒毛和牛のリブロースステーキ　

キッズ　ナポリタン

ピクニックセット

ハンバーガーセット

ピクニックセット

ソフトクリーム（バニラ・ローズ）

お米ベーグレット　プレーン

　　　　　　　　　　　　チョコ

　　　　　　　　　　　アールグレイラテ

ジェラート マンダリン

ナポリタンスパゲティ

抹茶のシフォンケーキ

ヤリイカと胡瓜のクラウトビールマリネ

ガーリックシュリンプ

　　　　　　　　　　　チーズ

アボカド・メキシカンナチョス

カ
シュー
ナッツ

えび あわび 大豆 リンゴ 牛肉

表示を推奨する特定原材料 20品目 その他

ランチメニュー

はちみつサバ鮭 バナナ ごま アーモンド イカ キウイ イクラ鶏肉 豚肉 オレンジ もも ぶどうゼラチン 松茸 山芋

【THE WHARF HOUSE 山下公園  アレルゲン一覧表】

くるみ

キッズ　バーガー



● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
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●

●

●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

●

● ● ●

● ●

● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

●

● ● ● ●

●

● ● ● ●

● ●

●

●

●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ●

マグロほほ肉のハーブグリル

海老とムール貝のペスカトーレ

ゴルゴンゾーラとクルミのクリームペンネ　

BIG　フィッシュ＆チップス

あつぎ豚のグリル

北あかりのポテトサラダ　ウフマヨのせ

鶏レバーのパテ　桐生酵母のメルバトースト

クリスピーフライドチキンウィング

ケサディア (クワトロチーズ）

ケサディア (チキンBBQ)

海老とマッシュルームのアヒージョ

グリルコンボ

あらびきソーセージ

相模湾　鯖トマトカレー

カラマリフライ

ムール貝の横浜ビール蒸し

真鯛と小蕪のカルパッチョ

スモークサーモン

生ハムとサラミの盛り合わせ

ディナーメニュー

フライドチキン

フレンチフライ

クラムチャウダー

ジャークチキン

ペッパービーフカルビブロシェット

手長海老のガーリックグリル

マグロのブロシェット

バターチキンカレー

そば 卵 かに 鮭 キウイ イクラ

ブイヤベース

商品名

法令で規定する特定原材料 8品目

スモークベーコン

ショートプレートブリスケット

ソーセージ

ポークバックリブ

タンドリードラムチキン

熟成国産骨付きポーク

グレインズ＆ケールサラダ

”LIKE CHICKEN”コブサラダ

３GRILL　COMBO

４GRILL　COMBO

モッツァレラチーズとトマトのカプレーゼ

フィッシュ＆チップス

乳小麦
落花生
（ピー

ナッツ）
えび 松茸 山芋

カ
シュー
ナッツ

はちみつ ぶどう

表示を推奨する特定原材料 20品目 その他

あわび 大豆 リンゴ 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ もも ゼラチン サバ バナナ ごま アーモンドくるみ イカ



● ● ● ● ●

●

● ● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ●

●

● ● ● ●

●

● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ●

●

ぶどうごま アーモンド イカ キウイ イクラ 松茸 山芋
カ

シュー
ナッツ

はちみつ
商品名

法令で規定する特定原材料 8品目 表示を推奨する特定原材料 20品目 その他

小麦 そば 卵 乳
落花生
（ピー

ナッツ）
えび かに くるみ 鮭 あわび 大豆 リンゴ 牛肉 鶏肉 豚肉 オレンジ もも ゼラチン サバ バナナ

ソーセージ

スマイルポテト

フレンチフライ

BBQソース

ジャークチキンマリネ

マグロのハーブマリネ

BBQプラン

フィッシュ＆チップス

フライドチキン

骨付きソーセージ

ペッパービーフカルビ

彩りトマトのカプレーゼ

スパイシーナチョス

ホタテの和風だし醤油

キッズBBQ

パン

ミニハンバーグ　


